令和 6 年 5 月 2日

なは市民活動支援事業

応募者 各位

まちづくり協働推進課長

   なは市民活動支援事業 公開審査会スケジュール等について（通知）

 みだしの事業に応募いただきありがとうございます。つきましては、下記のとおり審

査会を実施いたします。応募された皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日  時  【1 日目】令和 6年 5月 11 日（土）10時 ～ 16時 00 分

        【2日目】令和 6 年 5月 12 日（日）10時 ～ 15 時 05 分

２ 場  所  なは市民活動支援センター会議室①（なは市民協働プラザ 2 階）

３ 時 間 割  当日のプレゼンテーションの時間割は別紙のとおりです。

         〇プレゼンテーション 8 分

〇質疑応答      5 分

 〇入れ替え      2 分

・日付・時間は必ず確認してください。

・団体紹介等はプレゼンテーションの時間に含まれます。

・説明が途中であっても 8 分で終了となります。

４ 留意事項  ①各応募者は指定された集合時間までに、なは市民活動支援センター

（なは市民協働プラザ 2階）にお越しください。

        ②開始時間に間に合わない団体の参加は原則認められません。

③会場の収容人数の都合上、各団体からのプレゼンテーション審査

参加人数は 1団体３名程度となります。

        ④プロジェクターを利用してプレゼンテーションを行う場合は、デー

タ資料を 5月 9日（木）17 時 00 分までに、なは市民活動支援セ

ンターのメールアドレス（C-KATU005@city.naha.lg.jp）にご送付

ください。送付後にその旨のお電話をお願いします。また、当日紙

資料を配布したい方も 5月 9日（木）17 時までにご提出ください。

        ⑤駐車場の利用をされる方は、駐車券をお持ちください。減免処理を

行います。

事務局： 那覇市 市民文化部 まちづくり協働推進課 （竹尾、山田 ☎：861-5024）